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Otázky

Potřebné kvórumČ. ot. Znění otázky Schváleno

1. lístek 1 sanace a zateplení jižní strany domu >=75% všechNE

2. lístek 2  výměna vodoměrů >50% přítomnýchANO

3. lístek 3 plastová okna sušárna a chodba pokud cena nepřevýší  
500 000,- Kč.

>50% přítomnýchANO
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Souhrnné informace (statistika)

Pro ze všech Proti ze všech Zdržel se ze všech Nepřítomný
Potřebné kvórum

Sch. Č. otázky
Pro z přítomných Proti z přítomných Zdržel se z přítomných

1. 95,2% (291143/305686) 4,8% (14543/305686) 0,0% (0)
70,3% (291143/414054) 3,5% (14543/414054) 0,0% (0)

>=75% všech
26,2% (54184/207027)

2. 100,0% (1) 0,0% (0) 0,0% (0)
72,6% (300805/414054) 0,0% (0) 0,0% (0)

>50% přítomných
27,4% (113249/414054)

3. 96,8% (291093/300805) 3,2% (9712/300805) 0,0% (0)
70,3% (97031/138018) 2,3% (4856/207027) 0,0% (0)

>50% přítomných
27,4% (113249/414054)
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Vlastníci k datu konání shromáždění

Přítomen*Spoluvl. podílVlastníkČ. vl.

1 SJM Vonášek Antonín a Vonášková Milena 4831/414054
2 Müller Miloš 4831/414054
3 Toman Václav Ing. 4831/414054
4 SJM Prošek Milan Ing. a Prošková Olga Ing. 1627/138018
5 SJM Rousek Zdeněk a Rousková Klára Bc. 4831/414054
6 SJM Palán Marek Ing. a Palánová Ivana Ing. 1627/138018
7 SJM Kafka Michal a Kafková Barbora 4831/414054
9 SJM Voříšek Jaroslav a Voříšková Lenka 4831/414054
11 SJM Zlouže Karel Ing. a Zloužeová Hana Ing. 4831/414054
13 SJM Žemlička Petr a Žemličková Naděžda 4831/414054
14 SJM Masopust Vít a Masopustová Mária 1627/138018
15 SJM Marek Vladimír a Marková Milena 4831/414054
16 Vondráček Ladislav Ing. 1627/138018
17 Panichi Jana 4831/414054
18 Tejnská Hana 4831/414054
20 Milošová Dana 1627/138018
21 SJM Barták Aleš Ing. a Bartáková Eva Ing. 4831/414054
22 Žůrek Jiří 1627/138018
23 SJM Štrob Petr Ing. a Štrobová Jitka 4831/414054
24 Havlík Libor 1627/138018
25 SJM Dvořák Miloš a Dvořáková Jana 4831/414054
27 SJM Jiang Tian a Zhang Xiao Hong 4831/414054
28 Hájková Miroslava 1627/138018
30 SJM Novotný David a Novotná Eva Mgr. 1627/138018
31 SJM Szabo Daniel a Szabová Vladimíra 4831/414054
32 SJM Holan Tomáš RNDr. a Holanová Jana RNDr. 1627/138018
34 SJM Petrouš Jaroslav a Petroušová Renáta  DiS. 4831/414054
36 SJM Buňát František a Buňátová Ludmila 1627/138018
37 Balvín Ondřej (1/2); Balvín Radek (1/2) 4831/414054
39 Šefl Milan Ing. 4831/414054
41 SJM Rehák Petr Ing. a Reháková Jana 4831/414054
42 Pěkná Květa 4831/414054
44 SJM Kuthan Libor a Kuthanová Šárka 1627/138018
46 SJM Král Miroslav a Králová Jana 1627/138018
48 SJM Kerman Petr a Kerman Lyudmila 1627/138018
49 Kulhánková Danuše 4831/414054
50 SJM Zelenka Milan Ing. a Zelenková Jana 4831/414054
53 Nečinová Martina 4831/414054
54 SJM Bajer Vladimír Ing. a Bajerová Naděžda Ing. 1627/138018
55 SJM Štván Vladimír Ing. a Štvánová Dana Ing. 4831/414054
57 SJM Daněk Pavel a Daňková Věra 8647/414054
59 SJM Štěpánek Raimund a Štěpánková Helena Ing. 4831/414054
63 SJM Donát Jan Ing. a Donátová Ilona 4831/414054
64 SJM Kovárník Radan a Kovárníková Iva 1627/138018
65 Špaček Roman 4831/414054
70 SJM Kubíček Stanislav Ing. a Kubíčková Irena 1627/138018
71 SJM Skýva Milan a Skývová Jitka Ing. 4831/414054
72 SJM Vaněk Pavel Ing. a Vaňková Lenka Ing. 1627/138018
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Přítomen*Spoluvl. podílVlastníkČ. vl.

934 Náboženská společnost Svědkové Jehovovi 424/23003
936 Prügerová Naděžda Ing. 212/23003
939 Stavební bytové družstvo Praha 27667/69009

* Pouze orientační - přítomnost se uvádí pro každou otázku zvlášť.
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Podrobné informace o hlasování

Vl. č. Vlastník\Otázka 1 2 3

1 SJM Vonášek Antonín a  
Vonášková Milena Pro Pro Pro

2 Müller Miloš Pro Pro Pro

3 Toman Václav Ing. Proti Pro Pro

4 SJM Prošek Milan Ing. a  
Prošková Olga Ing. Proti Pro Pro

5 SJM Rousek Zdeněk a  
Rousková Klára Bc. --- --- ---

6 SJM Palán Marek Ing. a  
Palánová Ivana Ing. --- --- ---

7 SJM Kafka Michal a Kafková  
Barbora Pro Pro Pro

9 SJM Voříšek Jaroslav a  
Voříšková Lenka Pro Pro Pro

11 SJM Zlouže Karel Ing. a  
Zloužeová Hana Ing. --- --- ---

13 SJM Žemlička Petr a  
Žemličková Naděžda Pro Pro Pro

14 SJM Masopust Vít a  
Masopustová Mária Pro Pro Pro

15 SJM Marek Vladimír a Marková  
Milena --- --- ---

16 Vondráček Ladislav Ing. Pro --- ---

17 Panichi Jana --- --- ---

18 Tejnská Hana --- --- ---

20 Milošová Dana Pro Pro Pro

21 SJM Barták Aleš Ing. a  
Bartáková Eva Ing. --- --- ---

22 Žůrek Jiří --- --- ---

23 SJM Štrob Petr Ing. a Štrobová  
Jitka Pro Pro Pro

24 Havlík Libor Pro Pro Pro

25 SJM Dvořák Miloš a Dvořáková  
Jana --- --- ---

27 SJM Jiang Tian a Zhang Xiao  
Hong --- --- ---

28 Hájková Miroslava --- --- ---

30 SJM Novotný David a Novotná  
Eva Mgr. Pro Pro Pro

31 SJM Szabo Daniel a Szabová  
Vladimíra Pro Pro Pro

32 SJM Holan Tomáš RNDr. a  
Holanová Jana RNDr. Pro Pro Proti

34 SJM Petrouš Jaroslav a  
Petroušová Renáta  DiS. Pro Pro Pro

36 SJM Buňát František a  
Buňátová Ludmila Pro Pro Pro

37 Balvín Ondřej (1/2); Balvín  
Radek (1/2) --- --- ---
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Vl. č. Vlastník\Otázka 1 2 3

39 Šefl Milan Ing. --- --- ---

41 SJM Rehák Petr Ing. a  
Reháková Jana Proti Pro Proti

42 Pěkná Květa Pro Pro Pro

44 SJM Kuthan Libor a Kuthanová  
Šárka Pro Pro Pro

46 SJM Král Miroslav a Králová  
Jana Pro Pro Pro

48 SJM Kerman Petr a Kerman  
Lyudmila --- --- ---

49 Kulhánková Danuše --- --- ---

50 SJM Zelenka Milan Ing. a  
Zelenková Jana Pro Pro Pro

53 Nečinová Martina Pro Pro Pro

54 SJM Bajer Vladimír Ing. a  
Bajerová Naděžda Ing. --- --- ---

55 SJM Štván Vladimír Ing. a  
Štvánová Dana Ing. --- --- ---

57 SJM Daněk Pavel a Daňková  
Věra Pro Pro Pro

59 SJM Štěpánek Raimund a  
Štěpánková Helena Ing. Pro Pro Pro

63 SJM Donát Jan Ing. a Donátová  
Ilona --- --- ---

64 SJM Kovárník Radan a  
Kovárníková Iva --- --- ---

65 Špaček Roman --- --- ---

70 SJM Kubíček Stanislav Ing. a  
Kubíčková Irena Pro Pro Pro

71 SJM Skýva Milan a Skývová  
Jitka Ing. Pro Pro Pro

72 SJM Vaněk Pavel Ing. a  
Vaňková Lenka Ing. Pro Pro Pro

934 Náboženská společnost  
Svědkové Jehovovi --- --- ---

936 Prügerová Naděžda Ing. --- --- ---

939 Stavební bytové družstvo Praha Pro Pro Pro

Legenda: [zdrž] = zdržel se hlasování     [---] = nepřítomen
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